212948

To:
Cc:
From: )
Sent: Mon 4/20/2020 11:44:20 AM

“)@minvws.nll
) @minvws.nl]

Subject: RE: Support: aanbod dhrm + procesvoorstel

Received: Mon 4/20/202 44

Ik zou zeggen case by case. Het is een vrij aanbod. Hoeven we niets mee als we dat niet willen.

Groet

van: [NEECEECN. EEKETM @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 20 april 2020 12:20
Aan:
cec: A, @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Support: aanbod dhr + procesvoorstel

Nu we geen mondkapjes meer aangeboden krijgen, krijgen we diensten aangeboden zoals onderstaand pro bono zoals ik het uit de
eerste mail uit deze wisselen begrijp. Hoe gaan we hier mee om?

) SEEE e i i>

Van: 2e minvws.nl>

Verzonden: maandag 20 april 2020 12:12

Aan: ) minvws,nl>;. minvws.nl>
CcC: ) minvws.nl>; ) <mg@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Support: aanbod dhr [IIEEEE + rrocesvoorstel

IEEEZIM s ziek geworden en daardoor heb ik geen beeld omtrent jullie reactie op zijn vraag of wij jullie kunnen benaderen

voor aanbod uit de markt om VWS te helpen.

Context:

De SG/ leden van de BR ontvangen van marktpartijen soms een aanbod voor hulp, in welke vorm dan ook. SG wil dat dat
zorgvuldig wordt opgevolgd en wordt afgehandeld.

Afgesproken is dat Flex dat naar CDI office doorstuurt en CDI office dan uitzet indien het een aanbod is dat mogelijk interessant
kan zijn.

Vraag:
Als ik het goed heb, heeftEE per mail aan jullie gevraagd of wij dit soort aanbod bij jullie kunnen indienen, zodat jullie het in
het crisisteam kunnen beoordelen of hier behoefte aan is.

Mijn vragen zijn:
1. Is het okay dat we dit soort mails aan jullie doorzetten?
2. Kunnen jullie het aanbod met het crisisteam bespreken en daarna dan aangeven :
a. 1. Gaat VWS op in. Crisisteam zal order/ overeenkomst ook al is het gratis dan via de HIS afsluiten
b. 2. Niet voor VWS maar aanbieder doorverwijzen : gaarne dan opgeven waarnaartoe..
c. 3. Gaat VWS niet op in
3. CDI office zal aanbieder dan informeren op basis van reactie bij punt 2 en hem in ieder geval bedanken voor het aanbod.
Tot nu toe krijgen we gemiddeld 2x per week een dergelijk aanbod.

In onderstaande mail concreet aanbod van de heer aan de SG.
In geel gemarkeerd zijn aanbod.
Wil het crisisteam hier gebruik van maken?

Alvast dank voor jullie reactie.
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Met vriendelijke groet,

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 XP | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: maandag 20 april 2020 09:49
@minvws.nl>
@minvws.nl>

Aan:
Ccc:
Onderwerp: FW: Support

Dag 5.1.2e

Onderstaand aanbod aan SG voor ondersteuning van | EGENIEEEEEEE

Verwerken jullie dit verder vanuit CFl Office

Met vriendelijke groet,

M +3| E m@mbnvws.nl

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: INECKE) BEEET o o o>
Datum: zondag 19 apr. 2020 8:57 PM

Onderwerp: FW: Support

Harteljjke groet,

5.1.2e
5.1.2e

Van: EERESY) <BERETM @ minvws.ni>

Datum: zondag 19 apr. 2020 7:55 PM

Onderwerp: RE: Sport
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Hoi dank. Je staat op het netvlies. Geen garantie dat we er gebruik van maken maar fijn om te weten.
Met vriendelijke groet,

Van: £
Datum: zondag 19 apr. 2020 4:25 PM

Aan: ) <BEEE @minvws.ol>
Onderwerp: FW: Support

Hemon.nl>

Humble reminder. Wellicht door alle drukte blijven liggen.

Hartelijke groet,

0p 10-04-2020 13:37 heett | IIEEII don 1> geschreven:
Bcstf:

Hoewel ik geen specialist ben. denk ik als generalist wel breed inzetbaar te zijn in diverse takken van sport zoals het leiden van projecten, proces
begeleider, verbinden van mensen, instanties en diensten, kwartiermaker, maar ook het strategisch meedenken en uitwerken van operationele
activiteiten. Daarnaast ben ik niet vies van puur operationeel handelen in de meest brede zin (daar waar handen nodig zijn, opbouwen, service

verlenen, etc.). Ik werk veel met vrijwilligers. ken de (structuur van de) zorg goed. heb een breed netwerk in de zorg. Ben geen medicus maar
altijd aan de bestuurlijke kant van de zorg gezeten.

Ik begrijp je vraag heel goed maar is lastig te benoemen van mijn kant vit omdat ik niet kan inschatten waar behoefte aan is. Bottom line, ik wil
graag een steentje bijdragen (bijvoorbeeld 2-3 maanden voor 2 dagen per week of een korter project full time) aan de "bestrijding" van deze crises
(puur idealistisch ingestoken). Mocht daar geen plaats voor zijn respecteer ik dat ook.

Hartelijke groet,

E: demon.nl
M: +31

Op 09-04-2020 21:44 heeft EEE @minvws nl> geschreven:

Hoi dank voor dit mooie aanbod. Voor wat voor klussen en voor hoeveel tijd per week zou je beschikbaar zijn?

Met vriendelijke groet.




Van: 5.1.2¢

Datl;m: donderdag 09 aj
Aan: INEREERERD)

Onderwerp: Support

Bcste

212948

Het is alweer even geleden dat we contact hadden. Allereerst diepe buiging wat jullie bij VWS allemaal doen achter en voor de schermen ten

tijde van deze crises.

Hoewel ik momenteel full time actief ben bij het adviseren en opzetten van MedTech bedrijven in de Benelux, loop ik al enige tijd rond met

het idee hoe ik mij kan inzetten (pro bono) ten tijde van deze crises. Ik stuur dit naar jou omdat je wellicht een beter inzicht heb in nut en

noodzaak.

Mocht er behoefte zijn dan bied ik mij graag aan.

Hartelijke groet,

demon.nl>




